
Nowe rozdanie kasy na drogi. Co z ulicą Jagiełły w Iławie,
jakie dotacje pozyskały inne lokalne samorządy?
SPRAWDZAMY
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18 lutego Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie ogłosił tegoroczne wyniki
naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

- Województwo warmińsko-mazurskie otrzyma w 2026
roku 174 mln zł wsparcia w ramach RFRD. Środki te
zostaną przeznaczone na realizację 122 zadań
drogowych w całym regionie

f

- podał urząd.

Jakie lokalne inwestycje załapały się na wsparcie? W Iławie to ulica Jagiełły (z przyszłorocznym
terminem zakończenia inwestycji), zaś w powiecie iławskim droga z Wikielca w kierunku granicy
powiatu. To dwa wyczekiwane przez mieszkańców zadania. Dotacje pozyskały również samorządy



Miasta Lubawa, Gminy Susz i Gminy Kisielice. Poniżej podajemy najważniejsze szczegóły. 

LISTA PODSTAWOWA – PRZYZNANE DOTACJE

Zadania powiatowe – dotacja dla samorządu Powiatu Iławskiego

Rozbudowa drogi powiatowej Iława – Karaś – granica powiatu na odcinku Wikielec – granica
powiatu, etap I. 

Okres realizacji zadania: do końca października 2026r. 
Ogółem wartość projektu: 7,1 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 5 mln zł (wszystkie kwoty w zaokrągleniu).
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Zadania gminne – dotacje dla gmin z terenu naszego powiatu – kolejność zadań zgodna z
pozycją wniosku na liście rankingowej

Gmina Iława

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Kamień Mały – Windyki – Wola Kamieńska.

Okres realizacji zadania: do końca 2026r.
Ogółem wartość projektu: 11,7 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 5,9 mln zł. 
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Miasto Iława

Budowa ul. Jagiełły w Iławie.

Okres realizacji zadania: do 10 lutego 2027r.
Ogółem wartość projektu: 6,4 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 3,2 mln zł.
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Miasto Lubawa
Budowa ul. Wyszyńskiego w Lubawie.

Okres realizacji zadania: do końca marca 2027r.
Ogółem wartość projektu: 3,5 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 1,7 mln zł.
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Gmina Susz

Przebudowa drogi w miejscowości Lubnowy Wielkie.

Okres realizacji zadania: do końca listopada br.
Ogółem wartość projektu: 2,2 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 1,1 mln zł.
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Gmina Kisielice
Przebudowa drogi w miejscowości Łęgowo.

Okres realizacji zadania: do końca sierpnia br.
Ogółem wartość projektu: 1,4 mln zł.
Wnioskowana kwota dofinansowania: 0,8 mln zł.
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LISTA REZERWOWA

Szereg lokalnych inwestycji drogowych jest na liście rezerwowej. To oznacza, że otrzymają
dofinansowanie tylko w przypadku uwolnienia środków, np. gdyby ktoś zrezygnował lub utracił
pozyskaną dotację. 

Na liście rezerwowej są te zadania:

Gmina Kisielice – II etap przebudowy ulicy Zagrodowej w Kisielicach,
Miasto Lubawa – remont ulicy Grunwaldzkiej w Lubawie,
Gmina Kisielice – przebudowa drogi gminnej w Goryniu,
Miasto Lubawa – budowa drogi oraz strefy "Kiss&Ride" przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Lubawie,
Gmina Lubawa – przebudowa drogi gminnej w Tuszewie,
Gmina Iława – przebudowa drogi gminnej Tynwałd – Frednowy,
Gmina Susz – przebudowa drogi w Jawtach Wielkich,
Gmina Iława – przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku,
Gmina Iława – przebudowa drogi gminnej w Radomku,
Gmina Susz – budowa chodnika w Babiętach Wielkich w kierunku Ząbrowa,
Miasto Lubawa – remont ulicy Składowej w Lubawie.
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Opracowanie: redakcja portalu www.infoilawa.pl.
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